

ÅRSREDOVISNING
FÖR
Nyström & Partners AB
556730-3259

RÄKENSKAPSÅRET
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nyström & Partners AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 31 juli 2023



Maths Nyström

ÅRSREDOVISNING
FÖR
Nyström & Partners AB

556730-3259

RÄKENSKAPSÅRET
2022-07-01 – 2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nyström & Partners AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (kr) om inget annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är teknisk, logistisk samt organisatorisk konsult företrädesvis inom teaterverksamhet samt operor runt om i Europa.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under andra halvan av räkenskapsåret trappat ner verksamheten varför också såväl omsättning som resultat före dispositioner och skatt sjunkit.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 597 | 1 243 | 569 | 678 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 | 283 | 200 | 170 |
| Soliditet (%) | 86 | 68 | 73 | 71 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 84 887 | 210 987 | 395 874 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | 210 987 | -210 987 | 0 |
| Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| Årets resultat | | | 41 796 | 41 796 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 145 874 | 41 796 | 287 670 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 145 874 |
| årets vinst | 41 796 |
| | 187 670 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas | 185 000 |
| i ny räkning balanseras | 2 670 |
| | 187 670 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Vinstutdelningsförslaget påverkar inte bolagets förmåga att i rätt tid infria föreliggande och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Soliditeten före utdelning uppgår till 86 % och efter utdelning till 79 %.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 597 470 | 1 243 070 |
| Summa rörelseintäkter | | 597 470 | 1 243 070 |
| Rörelsekostnader | 2 | | |
| Underentreprenader | | -418 422 | -808 791 |
| Övriga externa kostnader | | -134 438 | -114 450 |
| Personalkostnader | | -6 150 | -10 269 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -26 128 | -26 128 |
| Summa rörelsekostnader | | -585 138 | -959 638 |
| Rörelseresultat | | 12 332 | 283 432 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 153 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -365 | -600 |
| Summa finansiella poster | | -212 | -600 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 120 | 282 832 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 45 000 | -10 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 45 000 | -10 000 |
| Resultat före skatt | | 57 120 | 272 832 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 324 | -61 845 |
| Årets resultat | | 41 796 | 210 987 |

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 617

90 745

Summa materiella anläggningstillgångar

64 617

90 745

Summa anläggningstillgångar

64 617

90 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

169 200

Övriga fordringar

32 367

29 951

Summa kortfristiga fordringar

32 367

199 151

Kassa och bank

Kassa och bank

485 323

657 793

Summa kassa och bank

485 323

657 793

Summa omsättningstillgångar

517 690

856 944

SUMMA TILLGÅNGAR

582 307

947 689

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

4

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 874

84 887

Årets resultat

41 796

210 987

Summa fritt eget kapital

187 670

295 874

Summa eget kapital

287 670

395 874

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

265 000

310 000

Summa obeskattade reserver

265 000

310 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 194

Skatteskulder

0

33 037

Övriga skulder

11 637

101 804

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 000

99 780

Summa kortfristiga skulder

29 637

241 815

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

582 307

947 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under året. Något styrelsearvode har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 130 643 | 68 847 |
| Inköp | 0 | 61 796 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 130 643 | 130 643 |
| Ingående avskrivningar | -40 582 | -13 770 |
| Årets avskrivningar | -26 128 | -26 812 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -66 710 | -40 582 |
| Utgående redovisat värde | 63 933 | 90 061 |

Not 4 Aktiekapital

1.000 st (1.000 st) aktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie vilka ägs till 100 % av Maths Nyström.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser efter årets utgång har ej förekommit.

Göteborg den 31 juli 2023



Maths Nyström